ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
УСМАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИГОРОДНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

 ПРОЕКТ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 03.04. 2017 г.		с. Пригородка				№

О признании утратившим силу
постановление администрации сельского поселения
 Пригородный сельсовет Усманского муниципального района
Липецкой области  №  85 от  11.06.2013 года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии сельского поселения Пригородный по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» с изменениями от 18.01.2016 № 4

Рассмотрев экспертное заключение № 16-3441 от  03.02.2017 г., в целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области и в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом сельского поселения Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, администрация сельского поселения Пригородный сельсовет

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения
Пригородный сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области №  85 от  11.06.2013 года «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии сельского поселения Пригородный по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» с изменениями от 18.01.2016 № 4

Глава сельского поселения
Пригородный сельсовет 						В.П.Фитисова